PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28.12.2022 г.                                    № 122                                 с. Новониколаевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского  поселения от 17.11.2017 г. № 131

В соответствии с постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 10.09.2018 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, согласно Решения Собрания депутатов от 28 декабря 2022 года №55 «О внесении изменений в Решение №20 от 24 декабря 2021 года «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и Решения Собрания от 28 декабря 2022 года №53 «О бюджете Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 17.11.2017г. №131 «Формирование современной городской среды на территории Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения
1.1. В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в части ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Общий объем финансирования по программе

24,0 тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

бюджет  Новониколаевского сельского поселения – 24,0 тыс. руб., в том числе:

на 2019 год – 2,0  тыс. руб.,

на 2020 год – 2,0 тыс. руб.,

на 2021 год – 2,0 тыс. руб.,

на 2022 год – 2,0 тыс. руб.,
на 2023 год – 2,0 тыс. руб.
на 2024 год – 2,0 тыс. руб.

на 2025 год – 2,0 тыс. руб.

на 2026 год – 2,0 тыс. руб.

на 2027 год – 2,0 тыс. руб.

на 2028 год – 2,0 тыс. руб.

на 2029 год – 2,0 тыс. руб.

на 2030 год – 2,0 тыс. руб.

За счет средств внебюджетных источников: (при условии софинансирования)-0

Средства федерального и областного бюджета не  предусмотрены.

1.2. В паспорте подпрограммы «Благоустройство  общественных территорий, мест массового отдыха населения (парков, скверов) Новониколаевского сельского поселения» муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в части ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:

	общий объем финансового обеспечения составляет
24,0 тыс. руб., в том числе:

на 2019 год – 2,0  тыс. руб.,

на 2020 год – 2,0 тыс. руб.,

на 2021 год – 2,0 тыс. руб.,

на 2022 год – 2,0 тыс. руб.,
на 2023 год – 2,0 тыс. руб.
на 2024 год – 2,0 тыс. руб.

на 2025 год – 2,0 тыс. руб.

на 2026 год – 2,0 тыс. руб.

на 2027 год – 2,0 тыс. руб.

на 2028 год – 2,0 тыс. руб.

на 2029 год – 2,0 тыс. руб.

на 2030 год – 2,0 тыс. руб. за счет средств местного 24,0 тыс. руб., в том числе:

на 2019 год – 2,0  тыс. руб.,

на 2020 год – 2,0 тыс. руб.,

на 2021 год – 2,0 тыс. руб.,

на 2022 год – 2,0 тыс. руб.,
на 2023 год – 2,0 тыс. руб.
на 2024 год – 2,0 тыс. руб.

на 2025 год – 2,0 тыс. руб.

на 2026 год – 2,0 тыс. руб.

на 2027 год – 2,0 тыс. руб.

на 2028 год – 2,0 тыс. руб.

на 2029 год – 2,0 тыс. руб.

на 2030 год – 2,0 тыс. руб

         2. Приложение №3 к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Новониколаевского сельского поселения» изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Приложение №4 к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Новониколаевского сельского поселения» изложить согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Новониколаевского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новониколаевского сельского поселения                                        О.В.Белугина
Приложение № 3
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Новониколаевского сельского поселения»

Расходы

бюджета Новониколаевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Новониколаевского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа
	Формирование современной городской среды на территории Новониколаевского сельского поселения
	всего

в том числе:
	951
	0503
	2010085090
	540

	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-

	-

	-

	-

	-

	Подпрограмма 1
	Подпрограмма «Благоустройство  общественных территорий, мест массового отдыха населения (скверов) Новониколаевского поселения»
	всего,

в том числе:
	951
	0503
	2010085090
	540

	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-

	-

	-

	-

	-

	Основное
мероприятие 1

	Расходы на благоустройство общественных территорий, мест массового отдыха населения (скверов) Новониколаевского сельского поселения.

	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	951
	0503
	2010085090
	540

	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

Приложение № 4
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории   Новониколаевского сельского поселения»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная
программа
	Формирование современной городской среды на территории Новониколаевского сельского поселения
	всего
	24,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	федеральный бюджет

	-

	-

	-

	-

	-

	областной бюджет

	-

	-

	-

	-

	-

	местный бюджет
	24,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	внебюджетные источники

	-

	-

	-

	-

	-

	Подпрограмма 1
	Подпрограмма «Благоустройство  общественных территорий, мест массового отдыха населения (парков, скверов) Новониколаевского поселения»

	-

	-

	-

	федеральный бюджет

	-

	-

	-

	-

	-

	областной бюджет

	-

	-

	-

	-

	-

	местный бюджет
	24,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	внебюджетные источники

	-

	-

	-

	-

	-

	федеральный бюджет

	-

	-

	-

	-

	-